CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ
                   CRIADA EM 09 DE ABRIL DE 1810

PRAÇA RODRIGUES LIMA, Nº 10, CENTRO, CAETITÉ, BAHIA – CEP: 46.400-000

TELEFAX 3454-1008

 Email:licitao@caetite.ba.leg.br  Site: www.caetite.ba.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025

LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2025

MODALIDADE/Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

OBJETO
Aquisição de notebook para atender a demanda da Câmara Municipal

de Caetité – BA, item 02.

FUNDAMENTAÇÃO
LEI FEDERAL Nº 14.133/2021; Art. 6º Inciso XLI, Art. 17 §2º e Art.

28 Inciso I.

VALOR TOTAL R$ 53.550,00 (cinquenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA DO

CONTRATO

28/05/2025 à 31/07/2025

FORNECEDOR

GOLBA INFORMATICA LTDA

CNPJ: 08.861.615/0001-14

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA

PODER: 1 Poder Legislativo

ÓRGÃO: 2 CAMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA: 1 CAMARA MUNICIPAL

UNIDADE: 0100000 CAMARA MUNICIPAL

ATIVIDADE: 1.038 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

MATERIAIS PERMANENTES - LEGISLATIVO

ELEMENTO: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

FONTE DE RECURSOS: 15000000

ASSINAM POR

CONTRATANTE

MÁRIO REBOUÇAS DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal

ASSINAM POR

CONTRATADA

GILMAR DE OLIVEIRA BATISTA

Representante Legal

DATA 28/05/2025

MÁRIO REBOUÇAS DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal

mailto:licitao@caetite.ba.leg.br